
 
 

UCHWAŁA  NR XVIII/163/08 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych przy jednostce budżetowej  
– Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Golczewie 

 
 
 Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 2)) 
Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2008 r. rachunek dochodów własnych (dział 801, 
rozdz. 80101 i 80104) przy jednostce budżetowej – Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym 
Szkół w Golczewie, utworzony uchwałą nr XXXVII/241/06 Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy jednostce 
budżetowej – Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Golczewie, zmieniony 
uchwałą nr VI/52/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanego rachunku dochodów własnych zgodnie  
z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, z późn. zm.) oraz § 66 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 
r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych  
i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę 
organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783, z późn. zm.) przejmuje Gmina Golczewo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

      Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,  

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 i poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 209,  
poz. 1317. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 

 


